
临沧“美丽铁路”项目（临翔段）管养成交公告

（招标编号：0730-236032YN0025）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]临沧“美丽铁路”项目（临翔段）管养:

      中标人：临沧美地园林绿化有限公司 中标价格：18.5万元

二、其他：

   详见成交公告附件内容

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为采购人纪检监督部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：临沧市铁路投资有限公司                         

   地    址：云南省临沧市临翔区团结路民主法治园市人大办公楼三楼                                

   联 系 人：杨宏斌                             

   电    话：18408833033                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 云南省昆明市五华区青年路387号华一广场18楼B座

   联 系 人： 周文利、郑存

   电    话： 0871-63826636

   电子邮件： 2295489270@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



公告附件：

成交公告

项目名称：临沧“美丽铁路”项目（临翔段）管养

项目编号：0730-236032YN0025

本项目于2023年4月18日在中国招标投标公共服务平台上发布了询价公告，临沧“美

丽铁路”项目（临翔段）管养，采购预算金额为198000.00元。项目询价开启会议于2023

年4月25日14时30分在临沧市临翔区团结路民主法治园市人大办公楼三楼会议室进行，经

询价小组评审，采购人确认，现将成交结果公告如下：

成交人名称：临沧美地园林绿化有限公司

成交人地址：云南省临沧市临翔区凤翔街道章嘎社区锦绣江山一期A10栋129号；

成交价：185000.00元；

服务周期：1年；

质量保证：符合CJJT287-

2018《园林绿化养护标准》中的二级养护标准及采购人要求。

成交公告公示期为2023年4月26日（一个工作日）。

本次询价会议询价小组名单：俸云玲、杨维俊、杨宏斌（采购人代表）。

采购人：临沧市铁路投资有限公司

地  址：云南省临沧市临翔区团结路民主法治园市人大办公楼三楼

联系人：杨宏斌

联系电话：18408833033

采购代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

项目执行部门：中航技国际经贸发展有限公司云南公司

地  址：云南省昆明市青年路华一广场18层B座

联系人：周文利、郑存

电  话：0871-63826636

邮  箱：2295489270@qq.com


